43- 43
C. A [___ ] radice eundo inter.
C per siccum.

44 C Kuzberch.
45 C tivesen consunmatur (!).
46 B hiinyzik.
47-47 C. A hibisan scilicet comitis Eghouch et Dyconis. B szintin hibisan petitionis 
Mikocs, majd egy-kit szdnyi helyet Uresen hagy.
48 B hibisan inclinata.
49—49 B ennek a hit szdnak a helyit Uresen hagyja.
30 C Dico.
51 B serviverat. C servierat.
52 B hi&nyzik. C etiam.
53 B tivesen: habeantur.
54-54 C. A eisdem Petro comiti, Eghouch et Dyconi super donationem (!) praemissae 
terrae nostrae Seynna nostrum. B eodem Petro comiti Mikocs et Mikoni super donatione 
erga terram Szenna nobis (!).
55 B nimi jdindulattal roborat[um].
36 B utina domini.
57 B Alban (!). C nimi jdindulattal Albanfsis].
58-58 C tivesen fidelissimi.
39 B is C millesimo ducentesimo sexagesimo nono.
60 B a (!). C hi&nyzik.
61 B trecentesimo (!!!) quarto. C vicesimo quarto.
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3.

1270. -

V Istvan kiraly mhany Padany falubol valo szemely keresere atir- 
ja es megerositi IV. Bela kiraly 1265-ben resziikre kiadott kivalt- 
saglevelet.

Eredeti: -
At iras: Esztergomi taptalan 1290. aug. 9. < Esztergomi k£ptalan 1291. okt.

13. < III. Andros kirAly 1299. jul. 5. (10. sz. oklev&l)
Fennmaradasi forma: k£t XVIII. sztodi egyszerii m^solat 
Lelohely: A: DREL DL 4/a.

B: DREL DL 4/b.
Fenykep: MOL DF 285429.
Kiadas: Fej^r V/l. 47-48.
Regeszta: Szentp^tery 2138. (II/I. 94.)

Stephanus Dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, 
Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex universis 
Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis salutem in omnium 
Salvatore!

Ad universorum tam praesentium, quam posterorum notitiam 
tenore praesentium volumus pervenire, quod Saul et Saulus filii Salomo
nis, Teber et Ilareus filii Joka, Thomas et Petrus filii Pyrimus de villa 
Padan ad nostram accedentes praesentiam exhibuerunt nobis privilegium 
domini Belae inclyti regis Hungariae, patris nostri carissimi1 felicissimae 
recordationis petens humiliter2 et devote, ut idem ratum habere et nostro 
dignaremur privilegio confirmare; cuius quidem privilegii tenor talis est:

1. sz- oklevel
Nos itaque ipsorum iustis petitionibus inclinati ipsum privilegium 

patris nostri carissimi1 ratum habentes de verbo ad verbum praesentibus 
inseri faciendo authoritate praesentium duximus confirmandum, et per 
apositionem3 duplicis sigilli nostri roborandum.
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Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae 
praepositi, aulae nostrae vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri anno 
Domini millesimo ducentesimo septuagesimo, regni autem nostri anno 
primo.

B charissimi.
2 B humillime.
’ B appositionem.

4.

(1277.) januar 7.

A veszpremi kaptalan jelenli IV. Laszlo kiralynctk, hogy parancsa 
ertelmeben kikiildte egyik emberel a kiralyi ember meile, ctki 
Kdveskali Andras fia Gydrgy 120 holdnyi foldjet felmerte, majd 
birtokaba be is vezette.

Eredeti: -
Atiras: IV. Laszlo 1277. junius 10. (5. sz. oklevil) 
Lelohely: DREL DL 2.
Fenytep: MOL DL 40135. 6s DF 275778.
Kiadas: Borsos 41-43. (sok hibaval)
Regeszta: -

Excellentissimo domini suo Ladislao Dei gracia illustri regi 
Hungarie capitulum Wesprimiensis ecclesie oraciones in Domino tam 
debitas quam devotas!

Serenitatis vestre precepta exequentes reverenter, ut tenemur, 
litterarum nostrarum continendam cum Saulo filio Myko de Manuzlou

iuxta
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homine vestro unum ex nobis pro testimonio misimus fidedignum, coram 
quo idem homo vester terram Georgii filii Andree de Kueskal, quem vestra 
munificencia in regales transtulit servientes, a terris wduomicorum de 
Kueskal separaret, qui demum ad nos rediens cum eodem nobis retulit, 
quod cum terra dicti Georgii mixtim cum terris wduomicorum existat, ab 
eisdem sub certis metis nequivit separari, sed numero centum et viginti 
iugera continentem terrarum anobilium, quorum octuaginta sunt fymata, de 
quibus duo iugera existunt in prato magno, et octo in loco, qui dicitur 
Altholteluch, et duodecim in Huzeuteluc, et iuxta viam, qua itur de ecclesia 
Sancti Vyti ad monasterium de Almad, octo iugera, que contingunt ipsam 
viam a parte occidentali ipsa terra remanente, et parumper procedendo iuxta 
eandem viam et eadem parte in loco, qui dicitur Sukoro, sunt tria iugera 
ipsam viam similiter contingencia, et eadem iugera contingunt tria iugera 
venienda ab aquilone et in eadem terra terminanda, et in fine dictorum 
trium iugerum ab aquilone sunt duo iugera cum tribus iam dictis iugeribus 
viam, per quam itur de Heney ad Thopolcha contingencia, et prope 
virgultum rotundum sunt sex iugera eandem viam contingencia, et ultra 
ipsam viam tria iugera ab aquilone vineam ipsius Georgii tria iugera 
continentem contingencia ab occidente, cuius vinee una pars ad aquilonem 
tendit, altera ad meridiem, et in fine ipsorum trium iugerum ab occidente 
sunt tria iugera ab oriente vineam monasterii de Almad contingencia et 
vineam ipsius Georgii, cuius vinee duo iugera continentis una pars a 
meridie vineam contingit monasterii antedicti; et post hec iuxta viam 
predictam, qua itur ad monasterium, duo iugera ex occidente vineam ipsius 
G(eorgii) unum iugerum continentem et ab occidente vineam Michaelis 
contingentem contingencia. Deinde procedendo ultra viam, qua itur ad 
monasterium de Almad, iuxta eandem viam sunt tria iugera ab oriente 
terram Nicolai contingencia, et iuxta eandem1 unum iugerum contingens 
viam ex meridie, qua itur ad Heney. Item in loco, qui dicitur Kuesteluk, sunt 
quatuor iugera ab occidente ipsam2 contingencia. Item in loco, qui dicitur 
Thodalya, sunt septem iugera, et in loco Beltu vocato sunt septem iugera 
contingencia ab oriente fluvium, qui fluit de Heney, et iuxta eundem 
fluvium supra procedendo sunt tria iugera, et iuxta eandem1 est 
molendinum ipsius G(eorgii) iuxta terram ab oriente monasterii de Almad; 
et post hec iuxta eundem fluvium sunt quinque iugera sub silva eiusdem 
G(eorgii) quatuordecim iugera continente, et sub eadem silva molendinum 
et fenetum ipsius G(eorgii) quatuor iugera continens in loco, qui dicitur
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Gurdaskuta, et prope ecclesiam Sancti Vyti sunt duo iugera, que ab 
occidente tendunt ad monticulam Sancti Vyti, ab oriente vero contingunt 
terram monasterii de Almad. Campestria vero sunt quadraginta iugera, que 
sita sunt in locis diversis mixtim sita inter terras nobilium et wduomicorum 
de Kal monasterii de Almad. Habet eciam idem G(eorgius) in loco 
Mezewmal appellato quandam vineam quatuor iugera continentem. Item in 
fine loci Huzevhyg vocati habet fenetum duorum iugerum, et in prato 
magno fenetum quatuor iugerum. Insuper idem G(eorgius) cum populis de 
Kal nobilibus et innobilibus pascua pecorum et ius seu usum d[ol]abri 
possidet, sicut quilibet suorum villanorum. Homo vester supradictus 
convocatis nobilibus ac wduomicis et officiali monasterii de Almad terre 
ipsius G(eorgii) commetaneis et vicinis sub premissa designacione nullo 
penitus contradicente, sed pocius ipsis nobilibus, wduomicis et Matheo 
officiali ipsorum et officiali monasterii plenum ac liberum consensum 
prestantibus eidem G(eorgio) iure hereditario, emticio et donaticio ipsi 
debitas (!) assignasset peremniter possidendam.